

ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΗ: ΣΑΕΠ 531 / Κ.Α.Ε. 2014ΕΠ53100005

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ: 200.000,00 €

ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΕΡΓΟΥ

(ΤΙΜΕΣ ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΗΝ ΑΠΟΦΑΣΗ ΔΝΣγ/οικ.35577/ΦΝ466/4-5-2017 (ΦΕΚ 1746 Β') ΓΙΑ ΕΡΓΑ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ < 1.500.000,00€)

| Α/Α | ΕΡΓΑΣΙΑ | ΜΟΝΑΔΑ | ΑΡΘΡΟ ΤΙΜΟ - ΛΟΓΙΟΥ | ΑΡΘΡΟ ΑΝΑΘΕΩ - ΡΗΣΗΣ | ΠΟΣΟ - ΤΗΤΑ | ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ € | ΔΑΠΑΝΗ € | |
|--|---|----------------|---------------------------|-------------------------|------------------|-------------------|---------------------|-------|
| | | | | | | | ΜΕΡΙΚΗ | ΟΛΙΚΗ |
| ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ : ΥΔΡΑΥΛΙΚΑ | | | | | | | | |
| ΟΜΑΔΑ Α: ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ - ΑΝΤΙΜΕΤΩΠΙΣΗ ΥΔΑΤΩΝ | | | | | | | | |
| 1 | Εκσκαφές τάφρων ή διωρύγων αρδευτικών ή αποστραγγιστικών δικτύων σε εδάφη γαιώδη - ημιβραχώδη με την παράπλευρη απόθεση των προϊόντων εκσκαφών | m ³ | ΝΑΥΔΡ 3.01.01 | ΥΔΡ 6053 | 56.000,00 | 0,62 | 34.720,00 € | |
| 2 | Εκσκαφές τάφρων ή διωρύγων αρδευτικών ή αποστραγγιστικών δικτύων σε εδάφη γαιώδη - ημιβραχώδη με την φόρτωση των προϊόντων επί αυτοκινήτου και την μεταφορά στο χώρο απόθεσης ή απόρριψης σε οποιαδήποτε απόσταση | m ³ | ΝΑΥΔΡ 3.01.02 | ΥΔΡ 6054 | 30.000,00 | 1,77 | 53.100,00 € | |
| 3 | Καθαρισμοί κοιτών ποταμών ή ρεμμάτων από αυτοφυή βλάστηση | στρ. | ΝΑΥΔΡ 4.03 | ΥΔΡ 6054 | 40,00 | 567,50 | 22.700,00 € | |
| Άθροισμα Ομάδας Α | | | | | | | 110.520,00 € | |
| ΟΜΑΔΑ Β: ΚΑΤΑΣΚΕΥΕΣ ΑΠΟ ΣΚΥΡΟΔΕΜΑ - ΛΟΙΠΕΣ ΕΡΓΑΣΙΕΣ | | | | | | | | |
| 4 | Καθαίρεση κατασκευών από άοπλο σκυρόδεμα | m ³ | ΝΑΥΔΡ 4.13 | ΥΔΡ 6082.1 | 20,00 | 24,40 | 488,00 € | |
| 5 | Εκσκαφή θεμελίων τεχνικών έργων σε εδαφος γαιώδες-ημιβραχώδες | m ³ | ΝΑΥΔΡ 3.17 | ΥΔΡ 6054 | 60,00 | 2,10 | 126,00 € | |
| 6 | Ξυλότυποι ή σιδηρότυποι επιπέδων επιφανειών | m ² | ΝΑΥΔΡ 9.01 | ΥΔΡ 6301 | 100,00 | 8,20 | 820,00 € | |
| 7 | Προμήθεια και τοποθέτηση σιδηρού οπλισμού σκυροδεμάτων υδραυλικών έργων | kg | ΝΑΥΔΡ 9.26 | ΥΔΡ 6311 | 400,00 | 0,98 | 392,00 € | |
| 8 | Παραγωγή, μεταφορά, διάστρωση, συμπίκνωση και συντήρηση σκυροδέματος για κατασκευές από σκυρόδεμα κατηγορίας C12/15 | m ³ | ΝΑΥΔΡ 9.10.03 | ΥΔΡ 6326 | 10,00 | 77,00 | 770,00 € | |
| 9 | Παραγωγή, μεταφορά, διάστρωση, συμπίκνωση και συντήρηση σκυροδέματος για κατασκευές από σκυρόδεμα κατηγορίας C16/20 | m ³ | ΝΑΥΔΡ 9.10.04 | ΥΔΡ 6327 | 30,00 | 82,00 | 2.460,00 € | |
| 10 | Παραγωγή, μεταφορά, διάστρωση, συμπίκνωση και συντήρηση σκυροδέματος για κατασκευές από σκυρόδεμα κατηγορίας C20/25 | m ³ | ΝΑΥΔΡ 9.10.05 | ΥΔΡ 6329 | 5,00 | 88,00 | 440,00 € | |

| | | | | | | | |
|--------------------------|---|--------|-----------------------------------|------------|--------------|--------|-------------------|
| 11 | Προμήθεια, μεταφορά στη θέση εγκατάστασης, και τοποθέτηση προκατασκευασμένων τσιμεντοσωλήνων κατά ΕΛΟΤ EN 1916 ονομαστικής διαμέτρου D800 mm | m | ΝΑΥΔΡ 12.01.01. 06 | ΥΔΡ 6551.6 | 16,00 | 103,00 | 1.648,00 € |
| 12 | Προμήθεια, μεταφορά στη θέση εγκατάστασης, και τοποθέτηση προκατασκευασμένων τσιμεντοσωλήνων κατά ΕΛΟΤ EN 1916 ονομαστικής διαμέτρου D1000 mm | m | ΝΑΥΔΡ 12.01.01. 07 | ΥΔΡ 6551.7 | 8,00 | 144,00 | 1.152,00 € |
| Άθροισμα Ομάδας Β | | | | | | | 8.296,00 € |
| Γενικό άθροισμα | | | | | | | |
| | Γενικό άθροισμα | | | | | | 118.816,00 |
| | Προστίθεται ΓΕ & ΟΕ | 18,00% | | | | | 21.386,88 |
| | Άθροισμα | | | | | | 140.202,88 |
| | Απρόβλεπτες Δαπάνες | 15,00% | | | | | 21.030,43 |
| | Σύνολο | | | | | | 161.233,31 |
| | Πρόβλεψη Αναθεώρησης | | | | | | 57,01 |
| | Σύνολο δαπάνης έργου χωρίς ΦΠΑ | | | | | | 161.290,32 |
| | Προστίθεται Δαπάνη Φ.Π.Α. | 24,00% | | | | | 38.709,68 |
| | ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΚΑΤΑ ΤΗ ΜΕΛΕΤΗ ΑΞΙΑ ΤΟΥ ΕΡΓΟΥ : | | | | | | 200.000,00 |

ΕΓΚΡΙΝΕΤΑΙ

ΜΕ ΤΗΝ ΑΡ. 102478 /Ε-ΔΤΕ-2595/π.ε. 2017/30 -01-2018

ΑΠΟΦΑΣΗ ΔΤΕ Π.Ε ΞΑΝΘΗΣ
Ξάνθη, 30/01/2018
Η ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ
ΤΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ

ΣΥΝΤΑΧΘΗΚΕ

Ξάνθη, 30/01/2018

ΕΛΕΓΧΘΗΚΕ

Ξάνθη, 30/01/2018
Η ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ ΤΜΗΜΑΤΟΣ
ΔΟΜΩΝ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ

ΜΠΕΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ
ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ

ΚΑΡΑΧΡΗΣΤΟΥ ΓΡΗΓΟΡΙΑ
ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ

ΧΡΥΣΑΝΑ ΛΑΜΠΡΟΥ
ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ